nobilius terminatur quam natura possit. nunquam natura fecit ita bonum vinum sicut illud fuit. Nunquam alicuius pistoz ita bonum panes fecit sicut quando christus panes multiplicauit. vñ ppter hoc qui comederunt de panibus istis voluerunt eum facere regem. Joā. vi. Item natura nunquam potuit dare ita clarā et acutū visu sicut ipse xps dedit ceconato. Joā. ix. (Hoc initium signoz fecit ies^{us} i chana galilee et manifesta

uit gloria suam / Glo. i. latentem diuinitate rōne edificatiōis discipuloz. Uñ subdit (et crederūt in eum discipuli ei?) id est firmi^{us} crederūt qz viso miraculo roborati sūt i fide ampl^{ius} et in amore ei^{us}. Ubi notādū qz sicut Tho. de a dno i tertia parte summe. q. xliij. di. q. dñs a te illud miraculū cōuertionis aque in vinum nullū aliud fecit i humana natura. et idō lū bellus de ifātia salua

toris contrarium huius dicens reprobatus est tanquam ab hereticis cōfectus. vt pty in decreto gelasij. Unde circa pñs euangelium vbi dicitur. nuptie facta sunt in chana et. Querit quid efficit matrimoniu. Responderet Hugo de prato cōsēsus expōsitus volūtari^{us} et nō fict^{us} l'coact^{us} de vñbis de pñti efficit matrimoniu. Carnis autē copula ipsuz cōsummar. Alia autem q̄ precedit vt. pmissio de accipiēdo sunt spōsalia nec efficit mīmoniu. sicut q̄ comitant vt missio annuli q̄ est signū mīmonij et istrumentū. Et oia alia q̄ obseruāt in mīmonio sunt qdā solēnitates mīmonij nō q̄ efficit mīmoniu. Cōsēsus at ille ē i cohabitationē ppetuā et i copulā carnale. Itē notādū qz inter xpianū et quācūqz aliam psonā non baptizatā nō potest esse cōiugtiū cum baptisim^o sit ianua oīz sacramētoz sicut si aliq̄ infidelis cōuertit ad fidez. et ei^{us} vxoz nollet cōuertit p̄ accipere aliam vxozē. Et sile est de vxore. qz non est cōuentio lucis ad tenebras. neque christi ad belial. vt dicit Apōs. ij. ad Cor. vi. Itē qñ quis timore coactus accepit aliquam. Si em postea qñ est in loco tuto nō p̄sentit p̄ eam dimittere qz mīmonia debent esse libera et. Item notādū quod p̄bs ipollitas de Das nō debet p̄trechere añ. xxvij. añ. alias ser^u ip̄ficta q̄a mas et scia tūc nō crescūt. oportz tamē et pueniri pñt p̄fata tempoz a i quādo ppter incōtinentiam

¶ Postilla.

Um descendisset iesus de monte et. Et viij. Bar. i. Lu. v. Historia huius euangelij facta ē āno christi xxxi. ij. idus Julij feria. v. luna. xvi. indictione quarta. Glo. postquam dominus docuerat disci

Pagina

pulos in monte descendit in valle vt turbas doceret z sanaret turbarum infirmos q̄ sequebant eū. Discipulis em̄ tanq̄ p̄fectioribus sermones fecit in monte. turbis aut̄ tanq̄ imp̄fectis in valle p̄dicauit. z s̄^m Harmonem. exēplo christi debent facere p̄dicatores vt in p̄dicatione sua habent s̄monē r̄patum. z sicut sciunt vnūquēq̄ capere posse. ita z verbū dei annunciant. Unde etia z Grego. s̄^m capacitatem auditorū formā dū est sermo doctoris. (secutē sunt eū turbē) Hor. p̄pter quaz seq̄lam z p̄dicationē mouebatur ad faciendū miracula (ecce leprosus veniens) scz cū fide cordis (z adorans eū) cū hūilitate corporis. vñ Dar. i. d̄. genuit̄ exiit. Lu. v. dicitur. p̄cidit in facie q̄ om̄ia hūilitatem indicant. Orig. habuit enim tria iste leprosus in se. q̄ q̄ / cūq̄ habuerit i se. nihil a deo sibi negatur. Prīmū est fides qd̄ tāgitur cū dicitur. Adorabat eū. Vñ Jacobi. i. Postuler aut̄ in fide nihil hesitans z dabit̄ ei Secundū est humilitas quod notat̄ cum dicitur. p̄cidit in faciem